АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ УСТЮЖЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2019 № 20
                 г.Устюжна

О внесении изменения в

постановление администрации муниципального образования Устюженское от 17.09.2018
№ 128
Руководствуясь законом Вологодской области от 05.12.2018 № 4449-ОЗ «О внесении изменений в статью 4(4) закона области «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», администрация муниципального образования Устюженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок увольнения лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Устюженское, в связи с утратой доверия, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Устюженское от 17.09.2018                  № 128, изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Дисциплинарное взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия применяется не позднее шести месяцев со дня поступления в администрацию муниципального образования Устюженское информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения и не позднее трех лет со дня его совершения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты размещения на официальном сайте Устюженского муниципального района
Глава муниципального

образования Устюженское                                                        И.Б.Смирнова